АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
/АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 мая 2015 года

№ 07-64/1-а

О переводе котельной на летний режим горячего водоснабжения
В связи с повышением температуры наружного воздуха, на основании пункта 8.4. постановления Правительства Ленинградской области от 19 июля 2008 года №177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области» администрация Мелегежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Теплоснабжающей организации ОАО «УЖКХ Тихвинского района» перевести котельную деревни Мелегежская Горка на летний режим горячего водоснабжения с 12 мая 2015 года.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в сети Интернет на официальном сайте Мелегежского сельского поселения http://tikhvin.org/gsp/melegezha/
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой
Глава администрации

С.Ю. Прохоренко
А.Н.Мельников
38-154